0 603 984 00D — Uneo

Referencia 0603 984 00D
Codigo de barras 3165140877558
1 bateria PBA 12V 2.0Ah v

4 laminas Bit v
Adaptador de vastago redondo v

Broca para hormigén @6y 8 v

mm

Broca universal @5y 6 mm
Cargador GAL 12V-20

Maletines de transporte

Datos técnicos

Bosch Power Tools | © Robert Bosch Espana, S.L.U. | 15.03.2023

BOSCH




0 603 984 00D — Uneo

Datos técnicos
Tension de la bateria
Compatibilidad de bateria
Bateria recomendada
Capacidad de la bateria

Numero max. de perforaciones por carga de
bateria (hormigon)

Numero max. de perforaciones por carga de
bateria (madera blanda)

Numero max. de atornillados por carga de
bateria

Velocidad de giro en vacio(1.2/2.2 velocidad)
Numero de impactos

Intensidad del impacto individual (EPTA)
Mecanismo de percusion de Bosch

@ max. de perforacién en hormigon

@ max. de perforacion en acero

@ max. de perforacion en madera

Peso

Dimensiones de la herramienta (Largo x Ancho x

Alto)

Peso incl. embalaje

Dimensiones de embalaje (longitud)
Dimensiones de embalaje (anchura)

Dimensiones de embalaje (altura)

Dimensiones de embalaje (largo x ancho x alto)

Funciones

12v

Tecnologia de litio

Mecanismo de percusion neumatico
Electronic Cell Protection (ECP) de Bosch
Portabrocas SDS quick

Aplicacion: atornillar / taladrar / taladrar con
percusion

Empufadura antivibraciones Softgrip

Control electrénico de Bosch

Informacioén sobre ruido/vibraciones
Nivel de intensidad acustica
Nivel de potencia acustica

Tolerancia K

12V

12V POWER FOR ALL

>=1,5 Ah
2,0 Ah
38

90

110

0-280/900 rpm
0 —4.800 ipm
0,5J

neumatico

10 mm

8 mm

10 mm

1,3 kg

113 x 386 x 291 mm

3,17 kg
113 mm
386 mm

291 mm

113 x 386 x 291 mm
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Informacion de ventas

Colocacion

La versatil herramienta a bateria 3 en 1 para taladrar, percutir y atornillar

Beneficio al usuario

Mecanismo de percusion neumatico para taladrar de forma facil y rapida en hormigén

Portabrocas con sistema SDS para un cambio de accesorios intuitivo y facil en 3 segundos

La caja de cambios de dos velocidades proporciona mas velocidad o par en funcién de la aplicacion
Percutir, taladrar y atornillar en hormigén, mamposteria, baldosas, madera y metal

POWER FOR ALL: una bateria y un cargador para todo un sistema de herramientas Home & Garden

Bosch Power Tools | © Robert Bosch Espana, S.L.U. | 15.03.2023




	Datos técnicos
	Datos técnicos
	Funciones
	Información sobre ruido/vibraciones

	Información de ventas
	Colocación
	Beneficio al usuario


